（様式第１号）

入札参加資格確認申請書

令和 　年  　月 　日

  静岡県知事 　川　勝　平　太　　様

住        所
申請者  商号又は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏        名

下記の業務委託に係る一般競争入札に参加する資格について、確認されたく、資料を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第 167 条の４の規定に該当しない者であること、入札説明書５の（5）、（6）及び(7)アからキまでのいずれにも該当しない者であること及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公 告 日
令和５年11月21日 （火）

２ 業 務 名
令和５年度水素エネルギー出前教室運営業務委託

（注）以下の項目についても記載すること。
　発行責任者（職・氏名）：
担当者（職・氏名）：
担当者連絡先　 　　　：

（様式第２号）

契約実績証明書

  静岡県知事 　川　勝　平　太　　様

住        所
申請者  商号又は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏        名

１　業 務 名
令和５年度水素エネルギー出前教室運営業務委託

２　過去５年間に小学生を対象としたイベントを受注し、実施した実績は下記のとおりです。
	イベント名

	契約年月日

	契約の相手方
（イベントの発注者）

	業務内容

	契約金額

※複数ある場合は、近年実施した代表的な実績を１つ以上記載すること。
※契約書等の写しを添付すること。

（注）以下の項目についても記載すること。
　発行責任者（職・氏名）：
担当者（職・氏名）：
担当者連絡先　 　　　：

（様式第３号）
質 問 票

業務名　令和５年度水素エネルギー出前教室運営業務委託

宛 先　 静岡県経済産業部産業革新局エネルギー政策課
電 話　 ０５４－２２１－２９４９
E-mail　energy@pref.shizuoka.lg.jp

【差出人】
	会社名

	部 門

	氏名

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

	表題

	内容

	回答

＊ 質問はできるだけ簡潔に記載すること。
＊ 質問ひとつにつき上記様式ひとつを使用すること。但し、宛先及び差出人は１枚目だけでよい。

（様式第４号）

入　札　書

１　入札番号　　　　　 産エ第２号

２　件　　名　　　　 　令和５年度水素エネルギー出前教室運営業務委託

３　場　　所　　　　　静岡県庁別館８階第１会議室Ｂ

　上記の件を下記の金額で入札します。

	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　入札金額

令和　　年　　月　　日

発注者　　静岡県知事　川勝　平太　　様

住　　　　所
入札者　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞
氏　　　　名

　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞）

[bookmark: _GoBack]
（様式第５号）
委　　任　　状

	代理人の印

私は、　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記事項を処理する

一切の権限を委任します。

記

委任事項 　静岡県経済産業部産業革新局エネルギー政策課における
「入札番号 産エ第２号」
令和５年度水素エネルギー出前教室運営業務委託の入札について

委任期日 令和　　年　　月　　日（　）

静岡県知事　川勝　平太　様

令和　　年　　月　　 日

住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

（様式第６号）

入　札　辞　退　届

令和　　年　　月　　日

件　　名 　入札番号 産エ第２号
令和５年度水素エネルギー出前教室運営業務委託

上記の入札を辞退します。

静岡県知事　川勝　平太　様

住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名

（注）以下の項目についても記載すること。
　発行責任者（職・氏名）：
担当者（職・氏名）：
担当者連絡先　  　 　：